ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 51 от  26.06.2012

 р.п. Белый  Яр

 ул. Гагарина, 15

О   внесении    изменений   в  решение  Думы  Верхнекетского  района от    15.02.2011    № 12     «Об  утверждении  Положения    о предоставлении гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в Думе Верхнекетского района, Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Верхнекетский район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской  Федерации Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в Думе Верхнекетского района, Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Верхнекетский район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

Дума Верхнекетского района

решила:

1. Внести в решение  Думы  Верхнекетского  района  от  15.02.2011 № 12 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в Думе Верхнекетского района, Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Верхнекетский район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», следующие изменения в  приложении:

абзац второй пункта 8 изложить в следующей редакции:

«Лицо, замещающее муниципальную должность, должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте "б"  пункта 3 настоящего Положения.».
.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Верхнекетского района Е.Д.Сиденко.
          Председатель Думы                                  И.о.  Главы
          Верхнекетского района                             Верхнекетского района
         ____________Е.Д. Сиденко                      ___________ С.А.Альсевич
__________________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, КРК-1, редакция газеты «Заря Севера»-1